
Vysoká škola polytechnická Jihlava
Ekonomika a management (Finance a řízení)
2015 – 2019  Bakalářské

Gymnázium Třebíč
Gymnázium
2010 – 2014  SŠ s maturitou

Účetní, personalistka
ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Nová Ves
duben 2019 – dosud  5 let a 2 měsíce 

Provádění a účtování plateb, saldokonta, kontrola a účtování faktur, inventarizace, komunikace s

odběrateli a dodavateli. Zpracování mezd pro cca 70 zaměstnanců. Zpracování ročního zúčtování. Pomoc

při zpracování SH, DPH, KH. Zpracování výkazu INTRASTAT. Inzerce. Vstupní školení nových

zaměstnanců, vedení personální agendy. Zajišťování školení. Spoluúčast na reklamních akcí firmy.

Číšník/servírka
Hospoda Na Hřišti, Pod Sady 222, 675 21 Přibyslavice
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha, inventura. Pomoc při organizování kulturních akcí - ples, pohádková cesta, večírky.

Administrativní pracovník, výpomoc na oddělení logistiky
Mann+Hummel (CZ) v.o.s., Nová Ves 66, 675 21 Nová Ves
2016 – 2019  3 roky a 6 měsíců 

Archivace celních dokladů. Práce v sapu, s wordem, excelem, powerpointem.

Barman/ka
Paradise music club Třebíč, Karlovo nám. 7/1, 674 01 Třebíč
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha, inventura.

Výpomoc ve skladu
Mann+Hummel (CZ) v.o.s., Nová Ves 66, 675 21 Nová Ves
2012 – 2015  3 roky a 6 měsíců 

Vybalování a uskladňování přijatého materiálu. Vychystávání a balení objednávek. Inventura skladu.

 725******  zuz***@***.cz
 Rok narození 1995

Bc. Zuzana M.

ID: 617974

Vzdělání

Praxe



Dělník ve výrobě
Mann+Hummel (CZ) v.o.s., Nová Ves 66, 675 21 Nová Ves
2011 – 2011  6 měsíců 

Kompletace a balení filtrů.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
HELIOS orange, RAYNET CRM

Jízda na in-line bruslích, alpinning, práce na zahradě, četba, cestování.

Kde hledám práci
Třebíč + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Finanční účetní
Kvalitář
Nákupčí
Nákupčí pro prodejní řetězce
Personalista
Pracovník na přepážce
Referent
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Třebíč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucetni-personalistka-cisnik-servirka-administrativni-pracovnik-vypomoc-na-oddeleni-logistiky-barman-ka-vypomoc-ve-skladu-delnik-ve-vyrobe-zivotopis-617974

	Bc. Zuzana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


